
FILIPINE INVEST ApS

CVR-nr.: 34706239

Vasevej 80
3460 Birkerød

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/01/2026

Lotte Møhring-Andersen Wagner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FILIPINE INVEST ApS
Vasevej 80
3460 Birkerød
e-mailadresse: lw@liv-lov.dk
CVR-nr.: 34706239
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at handle og eje pantebreve, samt at eje, udvikle, drive og handle med ejendomme i forbindelse hermed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 63.189.

Egenkapitalen udgør kr. 347.776.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.249	-1.039
Resultat af ordinær primær drift		-1.249	-1.039
Andre finansielle indtægter	1	106.981	189.766
Øvrige finansielle omkostninger	2	-24.723	-28.078
Ordinært resultat før skat		81.009	160.649
Skat af årets resultat	3	-17.820	-45.291
Årets resultat		63.189	115.358
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		63.189	115.358
I alt		63.189	115.358

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		198.000	88.000
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		198.000	88.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		252.235	385.473
Værdipapirer og kapitalandele i alt		252.235	385.473
Likvide beholdninger		3.297	4.214
Omsætningsaktiver i alt		453.532	477.687
AKTIVER I ALT		453.532	477.687

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		267.776	204.587
Egenkapital i alt		347.776	284.587
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		46.581	28.162
Skyldig selskabsskat		17.820	23.584
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.355	141.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		105.756	193.100
Gældsforpligtelser i alt		105.756	193.100
PASSIVER I ALT		453.532	477.687

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle indtægter i øvrigt	106.981	189.766
Finansielle indtægter i alt	106.981	189.766

2. Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle omkostninger i øvrigt	24.723	28.078
Finansielle omkostninger i alt	24.723	28.078

3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	17.820	23.584
Regulering af skat tidligere år	0	8.507
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	13.200
Skat af årets resultat i alt	17.820	45.291

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Embla Holding ApS, CVR 40 11 06 31 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør en andet beløb.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25
1